
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

335 
305 
501 
316 
759 
755 
701 
805 

52 
49 

Concorrente 

PETROSSI EMILIANO 

MONTAGNANI ANDREA 

MADONNA VINCENZO 

SEBASTIANI PIETRO 

LEVORATO LUCA 

MARANELLO KART 

CIALINI ALBERTO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

GARBELLOTTI FRANCESCO 

FRONZILLI KART 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

PETROSSI EMILIANO 

MONTAGNANI ANDREA 

MADONNA VINCENZO 

SEBASTIANI PIETRO 

LEVORATO LUCA 

TESSAROLO MARCO 

CIALINI ALBERTO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

GARBELLOTTI FRANCESCO 

FIORAVANTI VALENTINO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

1:05.766 

1:06.629 

1:06.710 

1:06.989 

1:07.343 

1:07.867 

1:08.224 

1:08.974 

1:09.714 

1:09.911 

Diff 

0.863 

0.944 

1.223 

1.577 

2.101 

2.458 

3.208 

3.948 

4.145 

Nel Giro 

6 

5 

3 

5 

2 

1 

2 

6 

3 

3 

Media 

71,161 

70,240 

70,154 

69,862 

69,495 

68,958 

68,598 

67,852 

67,131 

66,942 

Secondo t. 

1:06.005 

1:07.140 

1:06.746 

1:07.324 

1:07.661 

1:08.154 

1:08.478 

1:09.548 

1:09.749 

1:09.980 

Telaio/Motore 

ITALCORSE / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

CKR / TM 

FORMULA K / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/11/2019 14.03.15 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN OVER 

Prove Libere Ufficiali 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 13:45:04 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

15/11/2019 13:42 

RISULTATI


